REQUERIMENTO Nº              , DE 2014

 Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do número 12, alínea c, inciso II do art.

255, combinado com o disposto no art. 104-C, do Regimento Interno do

Senado Federal, que o Projeto de Lei do Senado nº 86, de 2014 seja

apreciado pela Comissão de Ciência, Tecnologia, Inovação, Comunicação

e Informática.

Sala das Sessões, 31 de março de 2014.

ZEZE PERRELLA

Senador

S
F

/
1

4
9

2
2

.
6

2
2

4
1

-
2

1

	ZEZE PERRELLA
	Senador